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REKLAMA

25
LAT

Dwa tygodniowe turnusy półkolonijne 
w Klubie ChSM „Pokolenie” przy ul. Mło-
dzieżowej minęły w mgnieniu oka. Program 
był jak zwykle interesujący i bardzo bogaty 
– nikt nie miał chwili czasu na to, by się nu-
dzić. Przygotowano rywalizację rekreacyj-
no-ruchową, warsztatowe zajęcia teatralne, 
spotkanie z egzotyczną fauną i wizytę w ki-
nie. Specjalną atrakcją była wycieczka do 
„Solilandii” - baśniowej, podziemnej krainy 
w Kopalni Soli w Wieliczce. Dzieci wspar-

ły także zwierzaki – klubowe zajęcia uczą 
empatii wobec potrzebujących czworono-
gów oraz właściwych zachowań i  postaw 
w stosunku do zwierząt. Na koniec każdego 
turnusu zorganizowano bal przebierańców. 
Zajęcia trwały od poniedziałku do piątku 
w godz. od 8.00 do 16.00. Uczestnikom za-
pewniono trzy posiłki w ciągu dnia – w tym 
gorący, jednodaniowy obiad.

Zimowe zabawy
Półkolonie w Klubie ChSM "Pokolenie"

więcej zdjęć prezentujemy na stronach 10-11

REKLAMA

Zarząd Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej prosi mieszkańców, którzy nie chcą 
korzystać z wpłat za mieszkanie poprzez książeczkę opłat w formie papierowej, 

o złożenie „Oświadczenia o rezygnacji z książeczki opłat”.
Złożone rezygnacje do dnia 30.09.2017r. zostaną uwzględnione 

przy zamawianiu książeczek na 2018 rok.
Oświadczenie można składać w właściwej rejonem Administracji 

lub w Dziale Opłat przy ulicy Kopalnianej 4a. 
Druk dostępny na naszej stronie internetowej w zakładce druki do pobrania.

Informacja dla mieszkańców
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ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA

Administracja
Przygotowywane są listy wymian okien. 

W bieżącym roku wymienione zostaną okna 
z listy wniosków złożonych w 2016r. Mon-
towane będą okna PCV o współczynniku 
przenikania ciepła Uw<0,90(W/m²K) przez 
„Clearex” Sp.z o.o. Zainteresowani zostaną 
powiadomieni pismami.

Rada Osiedla
Na posiedzeniu Rady Osiedla opracowa-

no sprawozdanie z jej pracy za rok 2016. 
Ponadto dokonano oceny pracy konserwa-
torów osiedlowych.

Grupa konserwatorów składa się z 5 pra-
cowników. W 2016r ogółem wykonanych 
zostało 2038 zleceń. Wśród wykonywa-
nych najczęściej prac były drobne roboty 
murarskie, elektryczne, ślusarskie, szklar-
skie, stolarskie. Całokształt działalności 
konserwatorów został pozytywnie ocenio-
ny przez członków Rady Osiedla. 

Omówiono również kierunki działalności 
ChSM w 2017 roku. Dokonano przeglądu te-
renów zewnętrznych pod kątem prawidłowego 
odśnieżania chodników i utrzymania ich w sta-
nie gwarantującym bezpieczne użytkowanie.

CHORZÓW BATORY 

Administracja
Zgodnie z harmonogramem dokonano 

rocznych przeglądów instalacji gazowej 
oraz przewodów kominowych spalinowych 
i wentylacyjnych.  

Specjalistycznej firmie zlecono prześwie-
tlenie i wycinkę drzew na Osiedlu.

Zlecono modernizację oświetlenia klatek 
schodowych i piwnic na energooszczędne 
typu LED w budynku przy ul. Granicznej 
66-68-70-72 oraz Karpackiej 30-32-34, re-
mont tablic przedlicznikowych mieszkań 
w budynkach przy ul. Kochłowickiej 9-11, 
roboty remontowo – termorenowacyjne pa-
wilonu przy ul. Czempiela 4, ocieplenie stro-
pów poddaszy w budynkach przy ul. Zwy-
cięstwa 3-5a, malowanie klatki schodowej 
w budynku przy ul. Brzozowej 6, ułożenie 
płytek na podestach klatek schodowych oraz  
malowanie klatek schodowych w budynku 
przy ul. Karpackiej 30-32-34, a także ułoże-
nie płytek na podestach klatek schodowych 
w budynku przy ul. Granicznej 66-68-70-72.

Rada Osiedla
Na styczniowym posiedzeniu Rady Osie-

dla „Chorzów Batory” omówiono bieżą-
cą sytuację grzewczą na Osiedlu. Ponadto 
członkowie Rady Osiedla pozytywnie oceni-
li pracę firm utrzymujących czystość w okre-
sie zimowym oraz pozytywnie zaopiniowali 
plan remontów na 2017 rok.

CENTRUM

Administracja
W styczniu 2017r. w zasobach Administra-

cji „Centrum” zakończono roboty związane 
z prześwietlaniem i wycinką drzew na podsta-
wie decyzji Wydziału Środowiska Naturalnego 
Urzędu Miasta. Wymieniono pion wodno-ka-
nalizacyjny budynku przy ul. Rycerskiej 24.

Zgodnie z harmonogramem prowadzone 
są kontrole szczelności instalacji gazowej, 
przeglądy kominiarskie i instalacji elektrycz-
nych oraz realizacja wynikających z nich 

zaleceń. Rozpoczęto pomiary okien prze-
znaczonych do wymiany w roku bieżącym 
przez firmę „Clearex” Sp. z o.o.

Rada Osiedla
Na styczniowym posiedzeniu Rada Osie-

dla „Centrum” zapoznała się z analizą de-
wastacji na Osiedlu w 2016 roku, a także 
przyjęła informację o zasiedlonych miesz-
kaniach z  odzysku w 2016r. oraz posiada-
nych pustostanach tj. lokalach mieszkalnych 
i użytkowych na dzień 31.12.2016r. Ponadto 
rozpatrywano sprawy bieżące.

RÓŻANA-GAŁECZKI

Administracja
W styczniu 2017r. w zasobach Admini-

stracji „Różana Gałeczki” wymieniono pio-
ny wodno-kanalizacyjne w budynku przy 
ul. Gałeczki 36, Ryszki 45 i Racławickiej 11 
oraz poziomy kanalizacji przy ul.  Róża-
nej 10. Kontynuowano prace malarskie w bu-
dynkach przy ul. Ryszki 59 i Sportowej 13. 
Rozpoczęto prace związane z remontem 
poziomów oraz przyłączy kanalizacyjnych 
w budynku przy ul. Młodzieżowej 15.

Wykonywane były również okresowe 
kontrole szczelności instalacji gazowych, 
a także przeglądy kominiarskie i przeglądy 
instalacji elektrycznych oraz realizacja wyni-
kających z nich zaleceń. Na bieżąco usuwa-
no zgłaszane awarie.

Rada Osiedla
Na styczniowym posiedzeniu Rady Osie-

dla „Różana Gałeczki” przyjęto sprawozda-
nie z pracy Rady w 2016r. Ponadto omówio-
no wykonanie planu remontów administracji 
za rok 2016. Rozpatrywane były również 
sprawy bieżące i wniesione przez mieszkań-
ców Osiedla.

ŻYCIE SPÓŁDZIELNIŻYCIE SPÓŁDZIELNI

GAZETA CHORZOWSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ. 
Redakcja, DTP, biuro ogłoszeń: Agencja Mediów Lokalnych „mediaL”, ul. Katowicka 105, tel. 32 2413-374, fax. 32 2413-474,  
e-mail: biuro@agencjamedial.pl. Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów w materiałach nadesłanych. Materiałów nie zamó-
wionych redakcja nie zwraca. Ogłoszenia drobne w sprawach mieszkaniowych przyjmuje Dział Organizacji i Kadr w siedzibie ChSM,  
ul. Kopalniana 4a. Za treść ogłoszeń redakcja nie odpowiada.

Druk: Centrum Usług Drukarskich Henryk Miler tel. 32 244-38-39, e-mail: biuro@cuddruk.pl. 

Pierwsze posiedzenie Rady Nadzorczej 
ChSM w nowym 2017 roku odbyło się 
25 stycznia.

Na posiedzeniu został omówiony plan re-
montów na bieżący rok w poszczególnych ad-
ministracjach, który został przyjęty przez RN.

Rozpatrzono wniosek Członka spółdziel-
ni o uchylenie uchwały dotyczącej wykre-
ślenia z rejestru członków spółdzielni oraz 
podjęto uchwałę o przywrócenie członko-
stwa w ChSM.

Na wniosek Komisji Organizacyjno-Samo-
rządowej Rada Nadzorcza podjęła uchwały 
w sprawach pozbawienia członkostwa przez 
wykreślenie z rejestru członków Spółdzielni. 

Prezes Zarządu p. G. Gowarzewski zapo-
znał członków RN z realizacją spraw porusza-
nych przez członków ChSM podczas Walne-
go Zgromadzenia w maju 2016 roku. 

Poinformował także, że wysokość zadłu-
żenia mieszkańców na koniec 2016r. była 
niższa niż w analogicznym okresie 2015r. 
Prezes Spółdzielni przedstawił również in-
formacje o działalności Zarządu.

Członkowie RN przyjęli wniosek Prze-
wodniczącej Komisji Rewizyjnej p. Ewy 
Lewek o przeprowadzeniu kontroli wy-
rywkowej za IV kwartał 2016r. w zakresie 
usług obcych. Planowany czas kontroli lu-
ty-marzec 2017r.

Sekretarz RN ChSM, 
Danuta Pawtel

RADA NADZORCZA 
CHORZOWSKIEJ 
SPÓŁDZIELNI
MIESZKANIOWEJ
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Jest taka wielkość fizyczna, której nie 
można zobaczyć, dotknąć, zatrzymać – to 
czas. Jego upływ jest zjawiskiem trwają-
cym od początku istnienia świata.

Według Księgi Rodzaju Stwórca po-
dzielił jego przemijanie na godziny i dnie 
poukładane w tygodnie, pory roku, lata i to 
ma trwać do skończenia świata.

W tej przestrzeni upływającego czasu 
umiejscowione jest życie każdego z nas 
z nieznanym nam wcześniej limitem.

Od początku ludzkiej cywilizacji stara-
no się przyjąć jakieś kryteria odnoszące 
się do upływającego czasu. Było to bardzo 
potrzebne do właściwego funkcjonowania 
oraz do podejmowania życiowych decyzji.

Na podstawie obserwacji zachodzących 
zjawisk przyrodniczych, zaczęto tworzyć 
kalendarze. Jednym z pierwszych był sto-
sowany w starożytnym Egipcie „słonecz-
ny” - 365 dniowy. W starożytnym Babilo-
nie powszechny był kalendarz księżycowy 
opierający się na fazach księżyca.

Radykalne działania porządkujące pro-
blemy kalendarzowe podjął Cezar Juliusz. 
Zlecił on greckiemu astronomowi So-
singenesowi z Aleksandrii opracowanie 
uniwersalnego, praktycznego kalendarza. 
Owocem pracy astronoma był zaakcepto-
wany przez Cezara nowy kalendarz zwany 
juliańskim. Wprowadzono w nim łaciń-
skie nazwy dni tygodnia i miesięcy.

Ten nowy dokument czasowy został 
przyjęty w całym imperium rzymskim, 
przenikał też do krajów ościennych.

Szczególną popularność zyskiwał wraz 
z rozpowszechnianiem się chrześcijaństwa, 
docierając też na nasze ziemie. Z jedną 
istotną różnicą, że przodkowie, podobnie 
jak Czesi, zachowali słowiańskie nazwy 
miesięcy.

Kalendarz juliański w tamtej wersji 
miał jedną istotną wadę. Nie uwzględniał 
braku synchronizacji czasowej pomiędzy 
ruchem obrotowym Ziemi wokół swej osi, 
a czasem jej obiegu po orbicie okołosło-
necznej. Różnica ta wynosi 11 minut i 9,5 
sekund rocznie. Na przestrzeni lat nastę-
powało przesuwanie się w czasie począt-
ków astronomicznych i kalendarzowych 
pór roku.

By skorygować te daty, na polecenie 
papieża Grzegorza XIII w 1582 roku, przy 
pomocy tak zwanych lat przestępnych do-
konano korekty kalendarza. Nowy, zwany 
gregoriańskim, początkowo z oporami 
wprowadzany był w kolejnych krajach, za 

wyjątkiem ziem, na których dominował 
tzw. obrządek wschodni.

Do dzisiaj w kalendarzu liturgicznym 
prawosławnych grekokatolików, unitów 
i  innych wschodnich kościołów zacho-
wany jest styl zwany juliańskim. Przykła-
dowo, powoduje to, że w tych kościołach 
świętowanie Bożego Narodzenia rozpo-
czyna się 7 stycznia.

Kalendarz juliański długo był w niektó-
rych krajach dokumentem urzędowym. 
W Rosji Carskiej obowiązywał do rewolu-
cji październikowej w 1917 roku.

Na przestrzeni nowożytniej historii pró-
bowano wielokrotnie manipulować kalen-
darzem, sugerując różnego rodzaju zmiany 
mające na celu eliminowanie jego niedo-
skonałości.

W czasie rewolucji francuskiej, w 1793 
roku Konwent Narodowy wprowadził 
nowy, ludowy kalendarz, gdzie dni zastą-
piono dekadami. Nadano narodowe nazwy 
poszczególnym dniom, dekadom i miesią-
com. Ten nowy sposób liczenia czasu wy-
wołał wielki chaos w kraju oraz kłopoty 
w  stosunkach zagranicznych. Po dojściu 
do władzy, Napoleon przywrócił dawny 
ład  kalendarzowy.

Kalendarz gregoriański, do którego 
jesteśmy przyzwyczajeni, ma w sobie 
pewną egzotykę, którą jest aktualnie upły-
wający miesiąc luty, co w języku naszych 
przodków oznaczało „srogi”. Ma on nie-
stałą ilość dni, najmniejszą ze wszystkich 
miesięcy. Mimo tej szczupłości jest mie-
siącem pracowitym, bo nie ma w nim 
dodatkowych, urzędowych dni wolnych 
od pracy. Charakteryzuje się zmienną, 

uciążliwą pogodą. Jego dni przeplatają się 
z zimowym chłodem i  odwilżą. Co było 
przyczyną powstania ludowego porzeka-
dła „na luty szykuj dobre buty”? Z  racji 
tego, że lutowe słoneczko już odczuwalnie 
grzeje, następuje topnienie śniegu na da-
chach i okapach, co powoduje tworzenie 
lodowych, niebezpiecznych sopli.

W lutym są dwa bardzo ciekawe osa-
dzone w kalendarzu kościelnym dni. 
Pierwszy z nich to przypadające w drugi 
dzień miesiąca święto Objawienia Pań-
skiego, zwane też świętem Matki Boskiej 
Gromnicznej. W  tym świątecznym dniu 
tradycyjnie dokonuje się błogosławień-
stwa i poświęcenia świec – gromnic, które 
zapalane w czasie silnych wyładowań at-
mosferycznych i w innych nieszczęściach 
stanowić mają tarczę ochronną. Zapalone 
gromnice stawiano – i  w wielu domach 
jest to nadal pielęgnowane – przy umiera-
jącej osobie. Dzień ten kończy czas śpie-
wania kolęd.

Drugim lutowym dniem, wartym za-
uważenia jest dzień piąty, którego patron-
ką jest św. Agata – bardzo ciekawa postać 
kościoła katolickiego. W dniu tym święci 
się wodę, sól, a także chleb. W tradycji 
ludowej wierzono, że woda i sól świętej 
Agaty chronią od ognia i innych nieszczęść 
chaty, natomiast jej chleb jest gwarantem 
pozytywnego załatwiania i pokonywania 
trudności życiowych. Sądzono też, że ten 
chleb chroni przed dociekliwością celni-
ków przy przekraczaniu granic. Jest też 
takie ludowe porzekadło odnoszące się do 
lutowego słoneczka, że od świętej Agaty 
można wieszać na płocie szmaty. 

Z racji ruchomych Świąt Wielkanoc-
nych w lutym cyklicznie możemy obcho-
dzić tak zwane zapusty, czyli koniec kar-
nawału i początek Wielkiego Postu.

Największą egzotyką lutego jest po-
jawiający się co cztery lata dodatkowy 
dzień – 29 – sprawiający kłopot osobom 
w nim urodzonym. Mają dylematy, czy 
obchodzić urodziny co cztery lata, czy też 
przenieść to osobiste święto na inny dzień 
tygodnia. Takie co czteroletnie urodziny 
mogą być argumentem dla osób chcących 
się odmładzać. Przykładowo, osoba liczą-
ca 60 wiosen może twierdzić, że obchodzi 
dopiero 15-te urodziny.

Ryszard Pawlik

Lutowa egzotyka
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Chorzowska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Chorzowie, ul. Kopalniana 4A
ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na ustanowienie odrębnej własności lokali mieszkalnych

Lp. Adres lokalu Powierzchnia /m²/ Opis Wartość rynkowa

1. ul. J. Ryszki 57/54 32,90 1 pokój, kuchnia bez okna, łazienka z wc, V piętro, ogrzewanie centralne 98 000,00 zł

2. ul. W. Wróblewskiego 11A/11 35,40 1 pokój, kuchnia, łazienka z wc, parter, ogrzewanie piecowe 63 000,00 zł

3. ul. Cieszyńska 18/11 38,30 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, III piętro, ogrzewanie centralne 85 000,00 zł

Pierwszeństwo w nabyciu w/w lokali mają członkowie Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, którzy nie mają zaspokojonych w Spółdzielni 
potrzeb mieszkaniowych i zgłoszą gotowość zawarcia umów o ustanowienie i przeniesienie własności tych lokali. 

W przypadku braku ofert ze strony członków oczekujących, na w/w lokale zostanie rozstrzygnięty przetarg otwarty,
na który ofertę może złożyć każda zainteresowana osoba.

Mieszkania można oglądać po uprzednim telefonicznym kontakcie z administracjami:
poz. 1 przy ul. Ks. J. Gałeczki 41, tel. 32-241-95-62 lub 32-241-98-13

poz. 2 i 3 przy ul. J.Lompy 11, tel. 32-241-59-83 lub 32-246-04-55

Termin składania ofert:
Członkowie oczekujący ChSM do 07-03-2017r. do godz. 15:00 

 Pozostałe osoby do 08-03-2017r. do godz. 17:00.

Oferty należy składać w Dziale Członkowsko-Mieszkaniowym Spółdzielni przy ul. Kopalnianej 4A. 
Otwarcie ofert dotyczących nabycia mieszkań, których nie wskazali członkowie oczekujący nastąpi w dniu 10-03-2017r. o godz. 9:00 

w siedzibie Spółdzielni, pokój nr 28.

Regulamin określający warunki przetargu znajduje się do wglądu w Dziale Członkowsko-Mieszkaniowym Spółdzielni 
oraz na stronie internetowej www.chsm.com.pl

Dodatkowych informacji udziela Dział Członkowsko-Mieszkaniowy, tel. 32 2415-208, wew. 301, 302,304.
Spółdzielnia może odstąpić od przetargu bez podania przyczyn.

Od wielu miesięcy doświadczany jestem uciążliwą i poważną cho-
robą. Są to dla mnie i mojej żony trudne życiowe chwile, w czasie 
których doświadczam czegoś niezwykłego.
Wielu moich przyjaciół, znajomych, osób mi znanych i niezna-
nych obdarowuje mnie modlitwą, życzliwością, serdecznością, 
słowami otuchy i nadziei oraz chęcią konkretnej pomocy.
Wszystko to daje poczucie bycia wśród dobrych ludzi i bardzo 

pomaga przetrwać chorobową udrękę. Dlatego wielką radością 
dla mnie jest możliwość złożenia wszystkim serdecznych słów 
podzięki. 
Szczególną wdzięczność za troskę i obdarzanie mnie najcenniejszym 
lekiem, jakim jest modlitwa kieruję do Proboszcza Parafii św. Anto-
niego – ks. kanonika Kukowki. Bóg zapłać, księże Krystianie!

Ryszard Pawlik

Chorzowska Spółdzielnia Mieszkaniowa przypomina właścicielom wyodrębnionych mieszkań 
z udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu o konieczności dokonania opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego gruntu gminy za 2017r. w terminie do 31.03.2017r.

PODZIĘKOWANIA

UŻYTKOWANIE 
WIECZYSTE GRUNTU 
– OPŁATY ROCZNE

Zarząd Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej informuje, że Klub Kukiz '15 opracował projekt ustawy nowelizującej ustawę 
o spółdzielniach mieszkaniowych oraz ustawy Prawo spółdzielcze. Całość projektu jest dostępna na stronie: www.sejm.gov.pl

(http://orka.sejm.gov.pl/Druki8ka.nsf/Projekty/8-020-468-2017/Sfile/8-020-468-2017.pdf)
Projekt zawiera szkodliwe i zagrażające funkcjonowaniu spółdzielni mieszkaniowych rozwiązania.

W siedzibie Dyrekcji, Administracjach Osiedlowych oraz Klubie ChSM zostały wyłożone listy, na których można złożyć podpis 
pod "Protestem spółdzielców RP" w sprawie rozpatrywanego projektu ustawy.

Protest w sprawie projektu zmiany ustawy o Spółdzielniach 
Mieszkaniowych oraz ustawy Prawo spółdzielcze
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Mieszkania Chorzowskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej wyposażane są w instalacje 
gazowe, do których podłączone są piecyki 
oraz kuchenki gazowe. Instalacje wymagają 
obowiązkowej rocznej kontroli przez osobę 
posiadającą odpowiednie przeszkolenie oraz 
stosowne uprawnienia. 

W zasobach naszej spółdzielni takie kon-
trole przeprowadza Zakład Robót Konserwa-
cyjno-Remontowych. Z uwagi na to, że nasze 
budynki, a wraz z nimi infrastruktura, starzeją 
się, w każdej chwili może dojść do awarii, np. 
niebezpiecznego wycieku gazu. W sytuacji, 
gdy poczujemy niepokojący zapach uchodzą-
cego gazu, należy niezwłocznie:
•	 otworzyć wszystkie okna w mieszkaniu,
•	 zakręcić zawór gazu znajdujący się w miesz-

kaniu bądź na klatce schodowej. 

Zgodnie z obowiązującymi w ChSM 
„Zasadami określającymi zakres obowiąz-
ków Spółdzielni i członków w zakresie 
napraw wewnątrz lokali” konserwacja, 
naprawa i  wymiana urządzeń gazowych 

należy do obowiązku mieszkańca. Podczas 
użytkowania urządzeń gazowych należy 
zwrócić szczególną uwagę na zapewnie-
nie odpowiedniego dopływu powietrza do 
mieszkania. Zbyt szczelne okna i uszczel-
nienia dokonywane na własną rękę zaburza-
ją cyrkulację powietrza. W prawidłowym 
przebiegu procesu spalania na przykład 
w łazienkowym piecyku gazowym do pod-
grzewu wody potrzebna jest odpowiednia 
ilość tlenu. 

W celu poprawy bezpieczeństwa warto 
w mieszkaniu zainstalować czujnik tlenku 
węgla. Podstawowa funkcja czujnika tlenku 
węgla to wykrywanie czadu i wydawanie 
sygnałów alarmowych w sytuacji wykrycia 
jego nadmiernego stężenia w powietrzu.

W przypadku wystąpienia awarii gazowej 
należy ją zgłosić w godzinach pracy Spół-
dzielni, (tj.: poniedziałek, wtorek, czwartek 
od 7.00 do 15.00, środa od 7.00 do 17.00, 
piątek 7.00 do 13.00) bezpośrednio bądź 
telefonicznie do właściwej dla miejsca za-
mieszkania administracji:

•	 os. Żołnierzy Września, ul. Lompy 
11, tel. 32 241 59 83 lub 32 349 66 66 

•	 os. Chorzów Batory, ul. Strzybnego 4, 
tel. 32 246 46 12 lub  32 246 12 84 

•	 os. Centrum, ul. Krasickiego 7a, 
tel. 32 241 35 97 lub  32 241 41 16 

•	 os. Różana-Gałeczki, ul. Gałeczki 41, 
tel. 32 241 95 62 lub  32 241 98 13

Natomiast po godzinach pracy Chorzow-
skiej Spółdzielni Mieszkaniowej, w tym 
w soboty, niedziele oraz święta pod nume-
rem telefonu pogotowia awaryjnego Spół-
dzielni: 504 095 977, 32 246 48 16

Awarię możemy zgłosić również dzwo-
niąc pod numer telefonu pogotowia gazo-
wego: 992, 32 245 20 55

Pamiętajmy, aby co roku udostępniać 
mieszkanie w celu dokonania kontroli in-
stalacji gazowej, a w przypadku zauważe-
nia niepokojącego wycieku gazu, jak naj-
szybciej zareagować. Szybka reakcja może 
zapobiec poważnemu nieszczęściu.

PORADNIK Bezpieczna instalacja 
gazowa

Chorzowska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Chorzowie, ul. Kopalniana 4A
oferuje lokale użytkowe do wynajęcia - stan na dzień 14 lutego 2017 r.

Lp. Adres lokalu Powierzchnia /m²/ Położenie

1. ul. Stalmacha 7 lok. I 83,10 parter - budynek wielorodzinny

2. ul. Dąbrowskiego 64A lok. II 16,00 parter - budynek wielorodzinny

3. ul. Księcia Opolskiego 11 lok. III 131,00 parter - budynek wielorodzinny

4. ul. Kościuszki 52 lok. I 87,00 parter - pawilon

5. ul. Opolska 1 lok I 33,00 parter - pawilon

6. ul. Brzozowa 21 lok. I 32,30 parter - budynek wielorodzinny

Stawka za najem lokali uzależniona jest od rodzaju prowadzonej działalności gospodarczej.
Lokale można oglądać po uprzednim telefonicznym kontakcie z administracjami:

Dodatkowych informacji udziela Dział Członkowsko-Mieszkaniowy, tel. 32 / 241 52 08 wew. 301-305.

poz. 1-4 administracja MA-3 ul. Ks. bpa I. Krasickiego 7A tel. 32 / 241 35 97 tel. 32 / 241 41 16

poz. 5 administracja MA-1 ul. Lompy 11 tel. 32 / 241 59 83 tel. 32 / 246 04 55

poz. 6 administracja MA-2 ul. Strzybnego 4 tel. 32 / 246 12 84 tel. 32 / 246 46 12
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Aleksandra Krzyżanowska od ponad 
dwudziestu lat związana jest zawodowo 
z Miejskim Domem Kultury „Batory”. 
Twórczością artystyczną zajmuje się ama-
torsko, znajdując w niej ujście dla nega-
tywnych i pozytywnych emocji, groma-
dzonych w sobie każdego dnia. 

- Potrzeba ta zastała mnie jako doro-
słego, ale ciągle jeszcze dojrzewającego, 
człowieka – mówi.

Od pięciu lat, ze względu na brak czasu 
niezbyt regularnie, odwiedza ulokowaną 
w MDK Batory pracownię rysunku i ma-
larstwa, w której zajęcia dla młodzieży i do-
rosłych prowadzi Piotr Naliwajko. Artysta 
znalazł się wśród gości piątkowego werni-
sażu. W krótkim wystąpieniu nie szczędził 
Aleksandrze Krzyżanowskiej komplemen-
tów, zwracając szczególną uwagę na prze-
ważające w prezentowanym zestawie prac 
rysunki węglem. Choć Aleksandra Krzyża-
nowska nie stroni od  malarstwa olejnego, 
akrylu czy akwareli, to właśnie rysunek 

węglem jest jej ulubioną techniką twórczej 
wypowiedzi. - To naprawę cudowne two-
rzywo do miękkiego, wręcz namacalnego 
zagęszczenia światła i cienia – mówi au-
torka wystawy. Ekspozycja prezentowana 
w „Pokoleniu” nosi tytuł „Wypatrzone”. 

- Od początku działalności Galerii 
Spełnionych Marzeń do dziś upływa już 
szesnaście lat. W tym czasie udało się zor-
ganizować 45 udanych spotkań zarówno 
z twórcami profesjonalnymi, jak i utalen-
towanymi amatorami. Ludźmi dojrzałymi 
i młodymi, stawiającymi dopiero pierwsze 
kroki w świecie sztuki – mówi Krzysztof 
Łazikiewicz. - Spełnianie marzeń twór-
ców i odbiorców sztuki jest nie tylko ce-
lem, jaki postawiłem sobie powołując do 
istnienia Galerię. Wciąż  jest też dla mnie 
źródłem satysfakcji. Galeria Spełnionych 
Marzeń integruje ludzi wokół swojej idei, 
sprzyja nawiązywaniu kontaktów i rozwi-
janiu pasji. Jest motywująca i inspirująca 
– podsumowuje.  

Wernisaż wystawy prac Aleksandry Krzyżanowskiej odbył się w Klubie ChSM „Pokolenie” w piątkowy wieczór 10 lutego br. 
Wydarzenie wpisało się w organizowany w klubie od lat cykl pod hasłem Galeria Spełnionych Marzeń. Pomysłodawcą Galerii, 
organizatorem  i kuratorem jej wszystkich wystaw jest Krzysztof Łazikiewicz.

Galeria pomaga spełniać marzenia
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Zimowe zabawy
Półkolonie w Klubie ChSM "Pokolenie"

Zdjęcia: Marcin Bulanda
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relacja video na www.chsm.com.pl
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KONSENSUS
tel. 660 53 56 56
www.mediacjechorzow.pl

FIRMA KRYMAR
USŁUGI STOLARSKIE CIĘCIE,

OKLEJANIE PŁYT
HURTOWNIA PŁYT, BLATÓW

I AKCESORIÓW MEBLOWYCH
41-506 CHORZÓW

UL. WROCŁAWSKA 21
TEL 32 24-64-300   32 24-65-410

PN-PT 8.00-16.00 SOBOTA 8.00-13.00

FIRMA KRYMAR
WYNAJEM POWIERZCHNI

BIUROWYCH
MIEJSCA PARKINGOWE

BLASZANE GARAŻE DO WYNAJĘCIA
CHORZÓW

UL. PIEKARSKA 1-3
TEL 32 24-64-300   32 24-65-410

PN-PT 8.00 -16.00

DROBNE NAPRAWY DOMOWE
przeróbki wod.-kan.,

prace remontowe, usuwanie awarii,
tel. 508-506-721 lub 32 246-12-22

Kupię udziały 
w kamienicy.

Może być pod zarządem 
PGM, wartość udziału 

bez znaczenia. 
tel. 512-448-902
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ZHP Śląska Chorągiew 
- Hufiec Chorzów 
KRS: 0000273051
ZHP - największe stowarzyszenie 

wychowawcze w Polsce o ponadstuletniej tradycji, 
zrzesza i obejmuje opieką prawie 120 tys. 
młodych ludzi, posiadając ponad 10 tys. 

społecznych instruktorów – wychowawców. 

Ta pomoc nic nie kosztuje!   PRZEKAŻ 1% PODATKU   Ta pomoc nic nie kosztuje!
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USŁUGI
• ANGIELSKI – KOREPETYCJE, tel. 660-717-189

• ANTENY, MONTAŻ, serwis, tel. 501-305-770.

• ARCHITEKTURA, PROJEKTOWANIE wnętrz, tel. 695-609-002

• CAŁODOBOWO AWARIE, naprawy - piecyków gazo-
wych (Vaillant, Junkers, Termet) i instalacji wodnych, 
kanalizacyjnych, C.O., elektrycznych; remonty łazienek, 
tel. (32) 241-99-81, 601-477-527

• CHEMIA, MATEMATYKA, tel. 609-313-634

• CZYSZCZENIE DYWANÓW, tapicerek, wykładzin, solidnie, 
tel. 606-274-056

• ELASTYCZNA POŻYCZKA, dojazd, tel. 780-116-672

• ELEKTRYK USŁUGI, tel. 664-967-550.

• GAZOWE URZĄDZENIA, naprawa, konserwacja, montaż, 
tel. 608-696-924

• HYDRAULIK, ELEKTRYK, GAZ 24h, tel. 799-066-346

• JUNKERS TERMET - naprawa, konserwacja, wymiana, 
tel. 733-336-959

• KOREPETYCJE – matematyka, chemia –  tel. 505-829-382, 
www.epsilon-korepetycje.pl - dojazd gratis

• KOMPUTERY, POMOC, technik – informatyk, tel. 503-303-540

• KOMPLEKSOWE REMONTY, tel. 508-506-721

• KOMPLEKSOWE REMONTY mieszkań – tomaszka71@o2.pl, 
tel. 501-573-004

• KUPIĘ ANTYKI – STAROCIE, oraz stare skrzypce, tel. 502-670-037

• LOGOPEDA – TERAPIA dzieci i dorosłych dojazd, 
tel. 660-717-189

• ŁAZIENKI, USŁUGI remontowe, tel. 512-317-944

• MEBLE NA WYMIAR, kuchnie, zabudowy wnęk, tel. 503-592-364

• NAPRAWY TELEWIZORÓW u klienta tel. 603-898-300 

• NIEMIECKI tel. (32) 256-41-39

• NOWE CHWILÓWKI tel. 694-221-536

• POTRZEBUJESZ TRANSPORTU? Wykonujemy przewóz 
rzeczy i przeprowadzki, punktualnie i terminowo. Posiadamy 
ubezpieczenie przewoźnika. Zadbamy o profesjonalne 
zabezpieczenie ładunku. Zadzwoń, tel. 530-620-850  

• REMONTY KOMPLEKSOWE, kafelkowanie, tel. 696-105-276

• REMONTY KOMPLEKSOWE, kafelkowanie, hydraulika, 
tel. 511-638-650

• SPRZĄTANIE, MYCIE okien, tel. 602-136-376

• TANIO, MYCIE okien, sprzątanie, tel. 793-950-678

• USŁUGI ELEKTRYCZNE Chorzów – elektryk z uprawnie-
niami SEP – tel. 504-494-622, więcej informacji 
na www.bardzopomocni.pl

• USŁUGI REMONTOWO – budowlane wod. kan. komplek-
sowo A-Z, szybko, solidnie, tel. 781-745-998

• USŁUGI REMONTOWE doświadczenie i solidność, 
tel. 502-706-342

• ZATRUDNIĘ POMOC do ogródka w Chorzowie, tel. 693-118-837.

• ZŁOTA RĄCZKA – drobne naprawy (np. elektryka, hydrau-
lika, tapicerka, ślusarstwo, budowlanka, regulacja okien), 
kompleksowe remonty, tanio i solidnie, tel. 503-427-475.

SPRZEDAM, KUPIĘ, ZAMIENIĘ
• Trzypokojowe mieszkanie idealne na biuro, gabinet, 
sprzedam - Świętochłowice Mijanka – parter, 59 m2, 
tel. 722-362-806.

• Sprzedam mieszkanie Chorzów, Góra Redena, 3 pokoje, 
57,8 m2, balkon, Makler, tel. 570-655-422

• Zamienię mieszkanie (kawalerka), pokój + kuchnia+ 
łazienka, C.O., na mieszkanie 2 lub 3 pokojowe z C.O. 
Spłacę zadłużenie. Chorzów tel.: 507-643-771.

• Zamienię mieszkanie 71,50 m2 w Chorzowie Starym po 
remoncie (3 pokoje, kuchnia, duża łazienka i przedpokój) 
wyposażone w C.O. własne węglowe (można przerobić 
na gazowe) na mniejsze do 50 m2 z C.O. miejskim lub 
innym w Chorzowie. Mogę spłacić niewielkie zadłużenia. 
tel. 514-613-491.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe spółdzielcze o pow. 
48 m2, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, nowe okna 
drewniane, Chorzów ul. Gwarecka. tel. 511-824-044.

• Zamienię mieszkanie 3-pokojowe, 60,9 m2, V piętro, 
pokoje oddzielne, WC i łazienka osobno, okna plastikowe, 
do remontu, balkon, bez zadłużeń w Katowicach, os. Tysiąc-
lecia, ul. Ułańska; na 2 mieszkania 1-pokojowe w zasobach 
ChSM do rozliczenia. Jedno z nich na ostatnim piętrze. tel.: 
(32) 254-62-67, kom. 732-805-454.

• Mam do zamiany mieszkanie własnościowe (2 pokoje, 
39 m2) parter, po remoncie, rolety antywłamaniowe, alarm. 
Chorzów os. Różanka. Interesuje mnie zamiana mieszkania 
na większe w tej okolicy. tel. 606-500-150.

• Kupię kawalerkę na terenie Chorzowa lub Świętochłowic 
z C.O. tel.: 502-359-960.

• Kupię lub zamienię garaż murowany z kanałem przy ul. 
Lompy (dawne szyby „Barbara”) na garaż w okolicy ul. Mło-
dzieżowej, Astrów. tel. 662-930-474 lub (32) 495-42-58.

• Kupię mieszkanie w Chorzowie tel. 518-601-008.

• Zamienię lub sprzedam mieszkanie własnościowe - 
pokój z kuchnią 40 m2 na większe z C.O. tel. 507-643-771.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe na os. 
Irys – 2 pokoje, kuchnia, łazienka, WC., komórka, balkon, 
C.O. – 46,20 m2, VIII piętro – winda, na własnościowe – 
kawalerkę. tel. (32) 241-62-06.

• Zamienię mieszkanie: 2 pokoje, 41 m2 w Siemianowi-
cach Śl. Michałkowicach, na większe, min. 60 m2, 3 pokoje 
z C.O. własnym lub miejskim, spłacę zadłużenie/dam 
odstępne, tel. 506-157-858.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze - odrębna własność 
w Chorzowie, 36 m2, I piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, C.O., 
nowe okna, panele - na taki sam metraż i Spółdzielcze własno-
ściowe w Zabrzu lub Chorzowie Centrum, tel. 607-128-730 
w godz. 13.00-17.00.

• Sprzedam lub wynajmę mieszkanie 80 m2, 4 pokoje po 
całkowitym remoncie przy os. Rodziny Oswaldów w Cho-
rzowie. Bezwzględnie bez pośredników. tel. 600-435-204.

• Sprzedam kawalerkę 26 m2, wysoki parter, przy ul. 
Brzozowej w Chorzowie Batorym, niski czynsz, okna PCV, 
C.O., mieszkanie po generalnym remoncie w pełni ume-
blowane, cena 75 000 do negocjacji, tel. 510-214-119, 
607-864-803.

• Mieszkanie do wynajęcia tel. 607-946-004.

• Kupię mieszkanie na terenie Chorzowa, tel. 668-682-588.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe ok. 
40 m2 Chorzowie Centrum, blok z windą, na większe 
w Chorzowie, może być zadbana kamienica, bez pośred-
ników, tel. 696-104-719.

• Zamienię mieszkanie 2 poziomowe w Chorzowie 
II, kamienica PGM, 4 pokoje, garderoba, kuchnia z 
balkonem, komórka, łazienka, WC osobno, C.O. gazowe, 
komfortowe. Zamienię na 2 kawalerki lub 2 pokoje 
w bloku. tel. 531-758-222.

• Zamienię kawalerkę 35 m2, pokój, kuchnia, przedpokój, 
łazienka, pełny komfort (C.O., bieżąca ciepła woda) 6 piętro 
(winda) balkon - na 2 małe pokoje o tym samym standardzie 
w Chorzowie - centrum, tel. 697-269-431.

• Zamienię własnościowe 35 m2 - 2 pokoje z aneksem 
kuchennym, IV p./IV, pełny komfort na Gwareckiej  - na własno-
ściowe 20-40 m2, nie tylko w Chorzowie; tel. 607-466-647.

• Zamienię mieszkanie o pow. 61 m2 w centrum Chorzowa - 
III piętro (2 pokoje, łazienka z WC i prysznicem), ogrzewanie 
piecowe. Lokal po remoncie. Zamiana na mieszkanie z C.O. 
miejskim. Możliwość spłaty zadłużenia - tel. 508-413-550, 
508-413-600.

• Sprzedam mieszkanie 3 pokojowe o pow. 76 m2 na II 
piętrze na os. Pnioki. Lokal jest po generalnym remoncie. 
Mieszkanie dostępne od ręki. tel. 661-330-612.

• Zamienię mieszkanie 2 pokojowe 47 m2 PGM w Chorzowie 
przy ul. Dąbrowskiego (os.  „Ruch”) na I piętrze, z C.O. gazo-
wym, na mieszkanie mniejsze 2 pokojowe z C.O. do II piętra 
lub z windą, najlepiej w okolicy ul. Gwarecka, Beskidzka, 
Żołnierzy Września. tel. 660-495-247.  

• Zamienię mieszkanie 47 m2, 2 pokojowe przy ul. Gałeczki 
(po remoncie) na mieszkanie większe min. 3 pokojowe w oko-
licy ul. Ryszki o podobnym standardzie. tel. 660-535-656.

• Zamienię lub sprzedam mieszkanie na os. Irys 45 m2, 
2 pokoje, kuchnia, komórka na 3 pokojowe mieszkanie na os. 
Irys lub Ryszki. tel. 506-246-720.

• Kupię 3 pokojowe mieszkanie na os. Irys tel. 506-246-720.

• Sprzedam mieszkanie spółdzielcze własnościowe 79 m2 
w Chorzowie ul. Farna 17, III piętro. Cena do uzgodnienia. 
tel. 693-452-050.

• Zamienię mieszkanie 35 m2 (2 pokoje), III p. własno-
ściowe przy ul. Słowiańskiej na większe (3 pokoje) na tym 
samym osiedlu lub w okolicy. Spłacę zadłużenie, dam 
odstępne. tel. 604-138-211 lub 503-730-343. 

• Kupię kawalerkę na Klimzowcu tel. 729-289-555.

• Zamienię mieszkanie 48 m2 PGM – lokatorskie (2 pokojo-
we – mieszkanie po remoncie), C.O. miejskie w Chorzowie 
przy ul. Rymera. Interesuje mnie mieszkanie większe 
o podobnym standardzie. tel. 516-121-188.

• Kupię mieszkanie 1 lub 2 pokojowe na Klimzowcu. 
tel. 729-289-555.

• Sprzedam mieszkanie przy ul. Sienkiewicza o pow. 54 m2 - 
parter, 2 pokoje. tel.(32) 241-69-10.

• Zamienię dom w Jeleśni k/Żywca, pow. 150 m2 całorocz-
ny, piętrowy, murowany, kanalizacja, OC. Rok bud. 1968 
z budynkiem gospodarczym i garażem, działka 8 ar. na M-3 
i dopłatę w zasobach ChSM, tel. 506-076-997.

DROBNE DROBNEDROBNE DROBNE
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• Pilnie sprzedam mieszkanie w Chorzowie Batorym przy ul. 
ks. Czempiela 6, 35,40 m2, II p., winda, pokój + kuchnia, duża 
komórka na korytarzu (zamiast piwnicy). tel.: 784-024-360. 

• Zamienię mieszkanie własność PGM 39 m2, na I p., 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój z ogrzewaniem gazowym w Cho-
rzowie Batorym na Spółdzielcze większe w bloku w Chorzowie. 
Spłacę małe zadłużenie. tel. 512-571-851, 514-019-212.

• Kupię garaż w budynkach przy ul. Mariańskiej lub Watoły, 
tel. 506-879-133.

• Kupię mieszkanie w Chorzowie w bloku z windą lub 
wysoki parter, 2 pokoje z dużą kuchnią i łazienką, C.O. min. 
50 m2, może być do remontu, tel. 698-369-780.

• Wynajmę mieszkanie o pow. 35 m2, kawalerka, wysoki 
parter, własne C.O., wyremontowane i umeblowane ul. 
Wróblewskiego – blisko centrum, tel. 601-481-463.

• Kupię mieszkanie w centrum Chorzowa 2 lub 3 pokojowe w blo-
ku z C.O. ,bez pośredników, nie ostatnie piętro, tel. 790-853-810.    

• Sprzedam mieszkanie M-3 zadbane w wieżowcu przy 
ul. Młodzieżowej, tel. 664-438-956.

• Zamienię mieszkanie komfortowe własnościowe 42 m2, 2 
pokoje, kuchnia, balkon w Chorzowie na mieksznie mniejsze, 
własnościowe w Chorzowie, tel. 572-246-853.

• Sprzedam mieszkanie bez pośredników okazja! 48 m2, 
3 pokoje, łazienka i ubikacja oraz balkon, po remoncie, IV 
p., C.O. Okolice parku Amelung, Skałka. Cena 179 000 zł 
(do negocjacji). tel. 606-986-017. 

• Zamienię mieszkanie własnościowe w Chorzowie Starym 
przy ul. Majętnego - 55 m2 na IV piętrze, może być mniej-
sze, na parterze lub z windą. tel. 510-800-861.  

• Sprzedam mieszkanie spółdzielcze, własnościowe z garażem 
bez pośredników. Powierzchnia 58 m2, 3 pokoje, kuchnia, 
łazienka, ubikacja, balkon, C.O. Chorzów. tel. 601-952-735.

• Sprzedam 4 pokojowe mieszkanie na 1 piętrze 3 piętrowe-
go bloku na Osiedlu Pnioki. Mieszkanie posiada 3 balkony, 
osobno łazienkę i WC. tel. 508-135-359.

• Zamienię mieszkanie własnościowe 47,7 m2 ChSM 
w Chorzowie Batorym (1 piętro), na kawalerkę lub mniejsze 
za odpłatą. tel. 883-408-296.

• Sprzedam garaż murowany przy ul. Janasa. W garażu 
jest prąd, brama 2-skrzydłowa, pokrycie dachu nowe. Nie 
wymaga nakładów finansowych. Posiada Ks. Wieczystą. Cena 
30 tys. zł do minimalnej negocjacji tel. 504-632-792.

• Sprzedam mieszkanie 47,2 m2, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka z toaletą, balkon, Amelung, blok, 7 piętro, okna na 
zachód, dobra lokalizacja, tel. 500-825-847.

• Zamienię mieszkanie własnościowe na osiedlu Irys o pow. 
64 m2, składające się z 3 pokoi, kuchni, łazienki i przedpoko-
ju oraz komórki gospodarczej na mniejsze, 2 pokojowe, tel. 
501-375-580.

• Kupię lub wynajmę garaż w okolicy os. Hutników w Cho-
rzowie Batorym, tel. (32) 246-16-23.

• 33 m2, 2 pokój + kuchnia, słoneczne, ładne, 3 piętro w cztero 
piętrowym bloku sprzedam lub zamienię, tel. 727-610-329. 

• Sprzedam mieszkanie w centrum Chorzowa 43 m2, 
3 pokoje, C.O. miejskie, nowo wyremontowany budynek, 
pełne wyposażenie, tel. 793-202-183.  

SKUP MIESZKAŃ
 natychmiastowa płatność gotówką
 �spłata zadłużeń, hipotek, zajęć komornicznych itp.
 wolne lokale zastępcze i zamiany
 pomoc w uregulowaniu stanu prawnego
Chorzów, ul. Gałeczki 45, tel. 508-077-284

www.skupmieszkanslask.pl

Mieszkania do sprzedaży
•	Ruda Śl. Bykowina, kawalerka o pow. 37 m2, cena: 80.000,-
•	Chorzów, ul. Boczna, 3-pokojowe, 48 m2, cena: 120.000,-
•	Chorzów, ul. Świdra, M-4, pow 58 m2, cena 150,000,-
•	Chorzów, os. Kaliny, M-4, pow. 63 m2, cena: 175.000,-
•	Chorzów, os. Pnioki, M-4, pow. 68 m2, cena: 250.000,-
•	Chorzów, os. Pnioki, M-5, pow. 72 m2, cena: 225.000,-

Działki do sprzedaży
•	Boronów/Dębowa Góra, działka budowlana o pow. 

1498 m2, cena 55.000,-
•	Gierałtowice/Gliwice, działka budowlana o pow. 

2215 m2, (możliwość podziału) cena 90,-/m2

•	Katowice - Podlesie, ul. Nagietek, działka budowlana 
o pow. 1337 m2, cena 320,-/m2

Mieszkania do wynajęcia
•	Chorzów Batory, apartament o pow. 94 m2, częściowo 

umeblowany, czynsz najmu 1800,- + media
•	Chorzów: mieszkania 1, 2, 3 pokojowe od 800 zł miesięcznie 

+ media

Poszukujemy mieszkań, domów i działek 
dla klientów naszego biura 

Zapewniamy pomoc w wyborze 
najkorzystniejszego kredytu hipotecznego 

Pomagamy w uregulowaniu stanu prawnego nieruchomości

www.konkret1.gratka.pl

Czyszczenie dywanów,
tapicerek, wykładzin, solidnie, 

tel. 606-274-056

AUTO SKUP
osobowe, dostawcze, stan obojętny

tel. 660-476-276
płacimy gotówką CHORZÓW
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www.burek.portas.pl

godz. 900-1700           ROK ZAŁOŻENIA 1990
41-500 Chorzów, ul. Wolności 49/1

tel./fax 32 2415-384
tel. kom. 693 858 628

oraz 695 374 350
www.konkret1.gratka.pl

e-mail: konkret15@wp.pl

Biuro Obrotu
Nieruchomościami

kupno, sprzedaż, wynajem mieszkań, 
nieruchomości, lokali użytkowych.

Domy, działki w górach.
Regulacja stanów prawnych 

nieruchomości.

Zarządzanie nieruchomościami

ZŁOTA RĄCZKA
Wszelkiego rodzaju naprawy hydrauliczne, elektryczne, 

gazowe, ślusarstwo, regulacja i naprawa okien,
kompleksowe remonty łazienek, kuchni, mieszkań.

TANIO – SOLIDNIE
503-427-475
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CENTRALA ChSM:
32 241 42 71 do 3; 32 241 52 08;  
32 241 05 28
● �sekretariat prezesa i dyrektora  

ds. ekonomicznych: 
32 241 68 56: fax: 32 241 60 12

● �dyrektor ds. techn. i eksploatacji:  
32 241 14 26

ADMINISTRACJE ChSM
● �os. Żołnierzy Września, ul. Lompy 11 

 tel. 32 241 59 83; 32 349 66 66 
● �os. Chorzów Batory ul. Strzybnego 4  

tel. 32 246 46 12, 32 246 12 84
● �os. Centrum, ul. Krasickiego 7a 

tel. 32 241 35 97, 32 241 41 16
● �os. Różana - Gałeczki, ul. Gałeczki 41 

tel. 32 241 95 62, 32 241 98 13
INNE
● �POGOTOWIE AWARYJNE 

Zakład Robót Konserwacyjno-Remonto-
wych: 504 095 977, 32 246 48 16

● �Klub ChSM „Pokolenie” ul. Młodzieżowa 29, 
tel. 32 241 94 73

POGOTOWIA
● �ratunkowe: 999 (112 z tel. komórkowego)
● �Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

ADO-MED 2 przy ul. Stefana Batorego 19 
(nr tel. 32 784 35 20 i tel. 32 784-35-22). 

● �energetyczne i oświetlenia ulic: 991, 
32 303 03 03, 

● wod.- kan.: 32 241 32 77, 32 770 37 00
● dźwigowe (całodobowe): 0 601 515 812
● gazowe 32-245-20-55
● �Zakład urządzeń dzwigowych „Eldźwig”: 

32 241 60 58

INFORMATORINFORMATOR ● �Spółdzielnia  Kominiarzy: 32 241 18 48, 
32 266 60 84-5

● Dział Usług: 32 266 76 12
● Straż Pożarna: 998, 32 241 10 08
● Komenda Miejska Policji: 32 771 52 00
● Straż Miejska: 32 241 61 45

        GODZINY PRACY ChSM
        poniedziałek, wtorek, czwartek  
        od 7.00 do 15.00 
        środa od 7.00 do 17.00
        piątek 7.00 do 13.00

DYŻURY RADY NADZORCZEJ
- poniedziałek: 14.00 - 15.00
- środa: 15.30 - 16.30

DYŻURY RAD OSIEDLI
●� Rada Osiedla „Żołnierzy Września”  
- w każdą środę od godz. 16.00 do 17.00

● �Rada Osiedla „Chorzów Batory”  
- w każdą środę od 16.00 do 17.00

● �Rada Osiedla „Centrum” - w każdą 
środę od 16.00 do 17.00

●� Rada Osiedla „Różana- Gałeczki”  
- w każdą środę od 16.00 do 17.00

DYŻURY KAS:
Dyrekcja Spółdzielni, ul. Kopalniana 4a
Kasa na parterze czynna: 
w poniedziałki, wtorki i czwartki od 7.00 do 14.30,
w środy od 7.00 do 16.30, 
w piątki od 7:00 do 12.30,
Przerwy: w poniedziałki, wtorki i czwartki od 
10.00 do 10.15 i od 13.00 do 13.30
w środy od 10.00 do 10.15 i od 14.00 do 14.30

w piątki od 9.15 do 9.30 i od 11.00 do 11.30
Kasa na I piętrze czynna przez przez 
ostatnie 10 dni roboczych każdego 
miesiąca:
w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 7.00 do 14.30
w środy od 7.00 do 16.30, 
w piątki od 7.00 do 12.30
Przerwy: w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 10.30 do 10:45 i od 13.30 do 14.00
w środy od 10.30 do 10.45  
i od 14.30 do 15.00
w piątki od 9.30 do 9.45  
i od 11.30 do 12.00

Kasy w Administracjach Osiedli „Centrum”, 
ul. Krasickiego 7a, „Różana-Gałeczki”, 
ul. Ks. Gałeczki 41.
czynne:  w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 7.00 do 14.30 , 
w środy od 7.00 do 16.30, 
w piątki od 7.00 do 12.30.
przerwy:  w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 10.00 do 10.15 i od 12.30 do 13.00
w środy od 10.00 do 10.15 i od 14.30 do 15.00, 
w piątki od 9.15 do 9.30 i od 11.00 do 11.30.

Kasa w Administracji Osiedla  
„Chorzów-Batory”, ul. Strzybnego 4,
czynna:  w poniedziałki, wtorki i czwartki 
od 7.00 do 14.30 , 
w środy od 7.00 do 16.30, w piątki od 
7.00 do 12.30.
przerwy: w poniedziałki, wtorki  
i czwartki od 10.00 do 10.15 i od 12.30 do 13.00
w środy od 10.00 do 10.15 i od 14.00 do 14.30, 
w piątki od 9.15 do 9.30  
i od 11.00 do 11.30.

Jak trafić do Klubu 
ChSM „Pokolenie”?
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tel, fax: 32 241-19-02
www.pzmotchorzow.pl

STACJA KONTROLI 
POJAZDÓW A,B,T,E
  do 3,5 t również zasilane gazem

        NAUKA JAZDY
KAT B

Kursy kwalifi kacyjne kat. C
L

Zarządzanie, kupno, 
sprzedaż, wynajem

(32) 24-15-279, 506-146-876
www.agencja-domena.pl

Chorzów ul. Wolności 56/3

Zapraszamy na stronę internetową Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
www.chsm.com.pl

SERWIS RTV
NAPRAWA 

SPRZĘTU RTV
MONTAŻ ANTEN

TELEWIZORY - PLAZMA, LCD ●KAMERY
●APARATY CYFROWE ●PILOTY●SAT●DVB

DOJAZD NA TERENIE CHORZOWA GRATIS
DLA STAŁYCH KLIENTÓW RABATY

TEL. 609-645-514


